[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 401

                 Дата принятия 22 июня 2018 г.
	О внесении изменений
в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники
на 2018 год, утвержденный  решением Березниковской городской  Думы                                         от 27.06.2017 № 266

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009 г. №  604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники на 2018 год, утвержденный  решением Березниковской городской Думы от 27 июня 2017 г. № 266, изменения согласно приложению к настоящему решению.
2.Разместить настоящее решение и приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Березниковской городской Думы                                                      Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от 22.06.2018 № 401

Изменения,
которые вносятся в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Березники                                  на 2018 год, утвержденный  решением Березниковской городской  Думы от 27.06.2017 № 266
Таблицу пункта 2 дополнить строками 75- 83 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	75
	г. Березники,   на территории детского оздоровительного комплекса «Росинка»
	-
	Кирпичное здание ЦТП-19, лит А, общей площадью 61,3 кв.м., кадастровый номер: 59:03:0000000:4913 с земельным участком общей площадью 260 кв.м.

	76
	г. Березники,                                                           ул. К. Маркса, д. 38, пом. 1
	1958
	Встроенное помещение (В/торг «Универмаг»), назначение: нежилое, общая площадь 191,7 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 18-31.

	77
	г. Березники, ул. Черняховского, д. 57
	1982
	Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, общей площадью 28,8 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 1,2,3,4,5.

	78
	г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 53, пом. 4
	1954
	Встроенное помещение, расположенное в подвальном помещении 4-этажного кирпичного дома, назначение: нежилое, общая площадь 174,3 кв.м., номер на поэтажном плане 2.

	79
	г. Березники, ул. Юбилейная, д. 117
	1972
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 49 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 25,27,68,69,70.

	80
	г. Березники, ул. Циренщикова, д. 10
	1957
	Встроенное нежилое помещение (лит.А), общая площадь 73,30 кв.м. (цокольный этаж 4 -этажного кирпичного дома).

	81
	г. Березники, ул. Деменева, д. 12
	1964
	Здание пищеблока (лит. С) инв. № 1776, назначение: нежилое, общая площадь 561,3 кв.м. с земельным участком общей площадью 1142 кв.м., лифт грузовой малый ЛМГ-100, 1992 года выпуска.

	82
	г. Березники, ул. Мира, д. 82, пом. 6
	1987-1988
	Нежилое помещение (лит А) инв. № 2224, назначение: мастерская художников, общая площадь 203 кв.м., этаж 1,2.

	83
	г. Березники, ул. Мира, д. 82
	1987-1988
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 295,3 кв.м., этаж:1,2.

3